[1]

Quae et quot sint v. Cap. V § XV Artic. II cum adnotatione (3).

[2]

Huiusmodi Indulgentiae fuerunt desumptae e Summario Romae auctoritate Ap. edito anno 1832.

[3]

Cum adlicatione Indulgentiae Plenariae in *articulo mortis* consequendae.

[4]

Haeo tamen Facultas per Communicationem Privilegiorum cum Redemptoristis hodie Nobis competit in perpetuum et absque restrictione temporis vel loci. V. Tit. *Benedictio Rerum etc.* § III.